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Nyhedsbrev GTO maj 2014 

Kære sponsorer 

 

Først skal der lyde en stor tak for jeres sponsorstøtte for sæsonen 2014. 

Vi kan i år byde Dansk Golfinstitut velkommen som ny sponsor, mens vi desværre har sagt farvel til 
Juel og Jessen. 

Jeres sponsorstøtte er for GTO af meget stor betydning. Pengene bliver anvendt til at give spillerne 
så megen træning så muligt. Derudover bliver en stor del af pengene anvendt til økonomisk tilskud til 
betaling af diverse turneringer, som vores spillere deltager i. Især de eksterne turneringer vægter vi 
meget højt, da det udvikler spillerne. 

Gennem vinteren er der blevet trænet hårdt i indoorcentret i Odder (Kvicklys tidligere kiosk ved OK 
benzintanken). Træningen har været både slagtræning, teknisk træning og fysisk træning i form af 
TRX-træning. Så spillerne er fysisk klar til sæsonen 

I marts deltog 22 spillere og begge vores pro-trænere, Christian Møller og Christian Nygaard, i et 
træningsophold i Blokhus over 3 dag. Dette var en super hyggelig tur, som helt sikker vil blive 
gentaget til næste år. Turen blev betalt af spillerne selv, da GTO ikke har økonomi til at betale dette 
for spillerne, desværre. 

Sæsonstarten nærmere sig, og GTO-truppen glæder sig til at komme i gang. Det er glædeligt, at vi i 
år har kunnet tilmelde endnu et hold i herrerækken, så der i år bliver i alt 3 herrehold. Vi har i år fået 
tilgang af vores træner Christian Nygaard, som helt sikkert vil forstærke vores 1. hold. Vores 1. 
herrehold ser meget stærke ud, og mon ikke truppen håber på en oprykning til 2. division. 
Grundlaget og talenterne er helt sikkert til stede. For 2. herreholdet gælder det om at blive i 3 division 
efter oprykningen sidste sæson. For 3. holdet gælder det om at etablere sig i Kvalifikationsrækken.  

For damernes vedkommende har vi i år lavet en ny strategi. Derfor er truppen gjort mindre, og den er 
i år sammensat anderledes end tidligere. Vi ønsker så inderligt at få lidt flere pigejuniorer, som kunne 
være medvirkende til at skabe grundlag for oprykning til 2. division, og samtidigt få en blanding af 
mere etablerede spillere og unge piger, som vi med stor glæde ser ske i herretruppen. Så øverst på 
GTO´s ønskeseddel er flere piger i GTO-pige/dametruppen. 

 

Spillerunderne er i år weekenden 10.-11.maj, 14.-15.juni og 9.-10.august. Husk, at følge med via 
GTO´s hjemmeside – ww.elite.oddergolf.dk. På hjemmesiden vil der ligge kampreferater for hver 
runde 

 

Husk samtidigt vores forhåbentligt hyggelige GTO-sponsordag fredag d. 23. maj. Invitationer 
er på nuværende tidspunkt sendt til jer. 
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